sterium sub tulela, ditione, seu jure sanctae Roma-

nacEcclesiae liberum et immune ab omni subje-
clione allerius Ecclesise, elab omni jure imuiolesfa-

tum. Statuimus etiara ul sint monachi tui ab omni

ssecularis officiiinfestatione secttri, et omui praegra-
vamine.mundanaeoppressionis remolt, in sarictsere-

gulaeobservalione quieti, nulli alii nisi Romanse.et

aposlolicsesedi, cujus juris est, aliqua tencantur occa-

sione esse subjecli; qtti de suissibi qualem.volue-
rint seeundum B. Benedicti regulam, abbatem eli-

gant; si vero ex eis idoneus defuerit, ab aliis ulilc-m

et religiosum cum consilio Romani pontificis acci-

piant, ab eodem benedicendum et consecrandum.

Consecrationes ctiam ecclcsiarum, ct ordinationes

monachor. sive clericorum suprad. ccenobio perti-
nenlium, ab episcopis, in quorum dicecesib. sunt,

n accipiant, si tamen episcopi canonice ordinati ftte-

rint, et ordinalionem gralis fecerint; si autem ho-

rum aliquid obsliterit, abbas cura licentia el aucto-

ritale Rom. pont. ad qualemcunque calholicum

cpisc. placuerit, causa consecrationis etordinal. tara

locoi*um quam personarum Ucenter pergat. Hacc

igitur omnia quaj hujus prsecepti dccrctique no-

sli i pagina continet, in onjnibus in perpetuum con-

servanda decreviraus. Si quis vero .imperatoruro,

ducum, marchionum, comitum, prinripum ac

jtidicum, aut quacunque dignitate prsedita, cujus-

cunque ordinis vel etiara condilionis magna par-

vaqtie persona banc constitutionis nostrae paginani

cognoscens, coaira cam lemerario ausu venire ten-

taverit, aut tenlari consenserit, vel fautor exstiie-

D rit, admonitus semel aique iterum el tertio per

corapetenles inducias, nisi ea quse ab illo sunt male

ablala ecclesiae humiliter satisfaciens restituerit,

potestatis honorisque sui dignilate cadal, reumque
se divino judicio de perpetrata iniquitale cognoscat
eta sacratiss. corpore ac sanguine Dei ac Dom.

nostri Jesu Christi alienus fiat, usque dum resipi-

scat; cunctis aulem qusesuperiusscriptasunt obser-

vanlibus sit absolulio ac remissio omnium pecca-
torum suorum, sit gaudium et exsultatio, laelitia

el pax in die adventus Domini noslri Josu Christi,
el sic in hoc sseculo fructum bonse actionis susci-

piant, quatenusfapud districlum Judicem in fpturo

(iraemiaaeternoepacis invcniant. Bene valeat.-.:- '

Data Salcrni m Jd. Deeemijr. per manrirnGrcge-
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rii S. R. E. diaeoni, anno Pontificattts Domini j

Grcgorii YII papae duodecimo, ab Inc-arnatione